
206005/206005-2015-11239( 1) 

№206005-2015-11239 

от 30 07 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 30 июля 2015 года № 294 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 30 сентября 2013 года № 315 

"Об утверждении Порядка предоставления и расходования 
из областного бюджета Ленинградской области субсидий 
бюджетам муниципальных образований на мероприятия 

по обеспечению кадровой подготовки специалистов 
для экономики Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок предоставления и расходования из областного 
бюджета Ленинградской области субсидий бюджетам муниципальных 
образований на мероприятия по обеспечению кадровой подготовки 
специалистов для экономики Ленинградской области, утвержденный 
постановлением Правительства Ленинградской области от 30 сентября 
2013 года № 315, следующие изменения: 

в пункте 2.2 слова "командировочного удостоверения" заменить словами 
"муниципального правового акта (приказа, распоряжения) о командировании 
муниципального служащего"; 

в абзацах шестом и седьмом пункта 4.3 слова "работников организаций, 
финансируемых за счет средств федерального бюджета" заменить словами 
"работников, заключивших трудовой договор о работе в федеральных 
государственных органах, работников государственных внебюджетных фондов 
Российской Федерации, федеральных государственных учреждений". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета 
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.А. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области озденко 


